

701543

Señora
LYDA ROCIO LAGOS E.
Asistente Comercial y Administrativa
VITAL TECNOLOGIA MEDICA LTDA.
Tel: 6392144/45 Email: admon@vitalmedics.com
Bogotá

Instituto Nacional de Cancerología E.S.E
Grupo Archivo General y Correspondencia

No. Radicación: SAL-05198-2014

Fecha de Rad.: 2014-07-11 01:22:39 PM


701543

RESPUESTA: INVITACION A COTIZAR No. 095 DE 2014.

Respetada Señora,

En respuesta al correo electrónico enviado el día jueves, 10 de julio de 2014 a las 02:52 p.m., le manifiesto que:

PREGUNTA

"...Respecto al ID 1180067 publicado en la plataforma Bionexo les informamos que estamos interesados en ofertar algunos de los ITEM publicados pero necesitamos que por favor nos aclaren lo siguiente: En el ITEM 1: CAJAS PARA ALMACENAMIENTO DE CRIOMOLDES (5 Cajas) Código: 40070860, queremos confirmar si ese es el nombre comercial o si son cajas para almacenamiento de criotubos capacidad 100 unidades teniendo en cuenta que en el ITEM 3 piden cotizar CRIOTUBOS TAPA ROSCA 1,8 ML (12,5 X 48 ML) ESTERILES X 450 UNIDADES (20 Cajas) Código: 40070418...."

RESPUESTA

El Instituto Nacional de cancerología E.S.E; le aclara que la descripción del elemento con código número 40070860 corresponde al nombre que se encuentra en nuestro sistema de información SAP, de igual manera le aclaro que el uso de los mismos, no corresponde a CRIOTUBOS TAPA ROSCA 1,8 ML.

Atentamente,



JUAN JOSE PEREZ ACEVEDO
Director General (E)

SGGAF/JJPA/GCCEI/RECB/Elsy